
 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 6 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“)  

 

 

1. Název veřejné zakázky Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona  

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 30. 11. 2018 žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel Vám níže sděluje otázky a odpovědi k zadávací dokumentaci ve věci uvedené veřejné 

zakázky: 

 

Dotaz č. 1: 

Bohužel vaše vysvětlení ke skladbě ETICS není dostatečné. Po dalších konzultacích s výrobci 

zateplovacích systému můžeme konstatovat, že vámi požadovaný ETICS není schopen dodat žádný 

výrobce jako ucelený systém v kvalitativní třídě A. 

 

 Zásadním problémem je požadavek na lepící a stěrkovací tmel (navíc s obsahem výztužných 

vláken). Není možné splnit požadavky na pevnost v tahu a ohybu a požadavek na odolnost min 15J a 

zároveň μ max. 15. 

 

 Zadavatel smí uvést kontkrétní výrobce a názvy konkrétních materiálů k určení materiálového a 

kvalitativního standardu, který požaduje. 

 

 Uveďte, prosím, konkrétní požadovanou skladbu ETICS vč. vlastností jednotlivých materiálů, které 

jsou vámi požadované a případně uveďte referenční výrobky splňující předepsaný kvalitativní 

standard. 

  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel má za to, že obecný popis specifikace je takto dostatečný a tudíž zadavatel při 

stanovení technických podmínek nesmí, zvýhodnit nebo znevýhodnit určité dodavatele nebo 

výrobky tím, že technické podmínky stanoví prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu 

na určité dodavatele nebo výrobky. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

V technické zprávě je uvedeno, že před zateplením střešního pláště dojde k vyrovnání povrchu 

asfaltovým tmelem či emulzí. Prosíme o bližší specifikaci materiálu a zanesení do výkazu výměr. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zde došlo k omylu, vyrovnání je řešeno pásem – pol. 80 až 83 

 

Dotaz č. 3: 

Ve výkazu výměr chybí 6ks-okno plastové otevíravé sklopné s označením OZ1 rozměru 0,850x2,100 

m. Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Jedná se o stěnu pol.č. 109 , oprava výpisu výplní 

 

 

Dotaz č. 4: 

Ve výkazu výměr chybí 3ks-dveře plastové rozměru 1,70x2,00 m s označením DZ. Prosíme o 

doplnění do výkazu výměr nebo případnou aktualizaci tabulky okenních výplní. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

Jedná se o stěnu pol.č. 109 , oprava výpisu výplní 

 

 

Dotaz č. 5: 

V předchozím vysvětlení zadávací dokumentace bylo uvedeno, že byly doplněny fasádní omítky. Ve 

výkazu výměr je stále stejná výměra a chybí značné množství omítek zejména silikonové. Prosíme o 

doplnění do VV.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

Zde výpočty překontrolovány.  

  

Dotaz č. 6: 

Do nového výkazu výměr byla doplněna položka pro provětrávanou fasádu. Mezi výpočet této 

položky je uveden pouze „649,61 m2“, ale výměra montáže provětrávané fasády je „600,050 m2“ . 

Prosíme o úpravu výměry dle platné legislativy.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 

Zde opraveno ve VV pol.č. DI pod pložkou č.20 

 

 

Dotaz č. 7: 

Položka „Montáž lamelové předokenní žaluzie C-80 do oken zdvojených kovových kyvných nebo 

otočných, el. ovládané vč. dodávky“. Prosíme o doplnění specifikace parametrů vnějších žaluzií a jak 

bude provedeno umístění na vnější straně fasády? Jaký bude typ venkovního kastlíku-barva, budou 

přiznané/nepřiznané, kam budou kotveny vodící lišty? Prosíme o doplnění specifikace a detailů 

napraží a ostění s venkovními roletami.  



 

 

 

 

 

 

 

 Odpověď zadavatele na dotaz č. 7: 

Nákresy přiloženy. 

Vodící lišty budou buď přiznané. Kotvení k rámu okna. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 ZD – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – verze 5 

Aktualizace výpisu výrobků – dotaz č. 3 a 4. 

2x nákres žaluzie – dotaz č. 7 

 

 

Zadavatel se rozhodl v souvislosti s výše uvedeným přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a  

to do dne 27. 12. 2018 do 9:30 hodin. Tímto se posouvá i termín otevírání obálek s nabídkami na den  

27. 12. 2018 v 9:35 hodin. 

 


		2018-12-06T14:14:57+0100
	Ilona Sádlová




